
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY vč. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY: 

Vybudování místní komunikace – Moravské Knínice, Na Staré 

trati 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ZAKÁZKY: 

00000122 

DRUH VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ: 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Stavební práce 

ADRESA PROFILU 

ZADAVATELE: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00488216  

 

NÁZEV ZADAVATELE: OBEC MORAVSKÉ KNÍNICE 

SÍDLO ZADAVATELE: Kuřimská 99, 664 34 Moravské Knínice 

STATUTÁRNÍ ORGÁN: Jiří Hanák, starosta obce 

IČO: 00488216 

DIČ: CZ00488216 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ 

K JEDNÁNÍ: 

Jiří Hanák 

TEL: +420 724 230 556 

E-MAIL: starosta@moravskekninice.cz  

DATOVÁ SCHRÁNKA: umaay3r 

DATUM VÝZVY: 27.03.2024 

 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) v souladu s Vnitřní směrnicí pro evidenci a 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 20.04.2023.  

2) Zadavatel bude hradit veřejnou zakázku z vlastních zdrojů. 

3) Krycí list nabídky  

a) Zadavatel jako přílohu č. 1 zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový 

Krycí list nabídky (dále jen „Krycí list nabídky“) obsahující předvyplněné závazné 

požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů ve výběrovém 

řízení.  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00488216
mailto:starosta@moravskekninice.cz


b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné 

zakázky, na kvalifikaci či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokážou 

dodavatelé předložením Krycího listu nabídky včetně příslušných příloh nebo 

jiných rovnocenných dokladů, a dále jiných dokumentů, pokud je zadávací 

dokumentací vyžadováno. 

 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1) Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících 

dodávek a služeb, jejichž hlavním účelem je vybudování místní komunikace v obci 

Moravské Knínice, ulice Na Staré trati (dále jen „předmět veřejné zakázky“).  

2) Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, 

obchodními a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací 

dokumentace. 

3) Dílčí plnění veřejné zakázky: 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. 

4) Doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky je definována v čl. II odst. 1 a 2 Smlouvy. 

5) Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky je definováno v čl. II odst. 3 Smlouvy. 

 POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. Požadavky na 

kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny ve formuláři nabídky. V nabídce dodavatelé prokáží 

kvalifikaci vyplněným vzorovým čestným prohlášením formuláře nabídky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo, aby vybraný dodavatel předložil na výzvu zadavatele originály nebo ověřené 

kopie dokladů k požadované kvalifikaci. Zadavatel může vyloučit dodavatele, který tyto 

doklady nepředloží. 

 KRITÉRIA HODNOCENÍ A METODA VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

1) Kritérium hodnocení 

Podané nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší 

nabídkové ceny. 

2) Metoda vyhodnocení nabídek 

Pro hodnocení bude rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel nabídky 

seřadí dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  



 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1) Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky 

v Kč.  

2) Nabídková cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou, kterou není možno překročit, 

není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 

účastníka nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky dle zadávacích 

podmínek.  

 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1) Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatele jsou podrobně vymezeny v 

závazném vzoru Smlouvy. Zadavatel výslovně požaduje použití tohoto závazného vzoru. 

2) Návrh Smlouvy ve své nabídce účastníci nepředkládají. Jako součást Krycího listu 

účastník čestně prohlásí, že Smlouvu bezvýhradně akceptuje a je jí plně vázán.  

 POŽADAVKY NA OBSAH A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

1) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  

2) Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad 

rámec povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

3) Nabídky lze zpracovat výhradně v listinné podobě. 

4) Každý dodavatel může podat na veřejnou zakázku pouze jednu nabídku. Účastník nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení 

prokazuje kvalifikaci. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

1) Účastník je povinen nabídku doručit v řádně uzavřené obálce (balíku) opatřené nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – ZAKÁZKA 

„Vybudování místní komunikace – Moravské Knínice, Na Staré trati“. 

2) Nabídka bude doručena na adresu zadavatele, tj. na adresu Kuřimská 99, 664 34 

Moravské Knínice, nejpozději do 15. 04. 2024 do 12:00 hodin.  

3) Na obálce musí být uveden obchodní název, adresa a IČO účastníka. 

 DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1) Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.  

2) V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni podat žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro 

podání nabídek. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 



podávat výhradně prostřednictvím e-mailové zprávy na kontaktní údaje zadavatele v čl. II 

odst. 3 zadávací dokumentace.  

3) Zadavatel si vyhrazuje právo na vysvětlení zadávací dokumentace, a to buď do 2 

pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, 

nebo z vlastního podnětu. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu 

zadavatele. 

4) Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, případně výběrové řízení 

bez uvedení důvodu zrušit, a to až do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  

5) Zadavatel si tímto vyhrazuje právo na profilu zadavatele uveřejnit rozhodnutí o výběru 

nejvýhodnější nabídky, o vyloučení účastníka výběrového řízení nebo zrušení zadávacího 

řízení.  

6) Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdrží nabídku, 

že osobní údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností 

stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

• Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky 

• Příloha č. 2 ZD – Smlouva 

• Příloha č. 3 ZD – Projektová dokumentace  

• Příloha č. 4 ZD – Položkový rozpočet 

• Příloha č. 5 ZD – Stavební povolení 

• Příloha č. 6 ZD – Polohopis a výškopis 

 

V Moravských Knínicích dne 27.03.2024 

 

 

Za zadavatele: 

 

   

Jiří Hanák v.r. 

starosta obce 


